ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 254/QĐ-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 04 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận học sinh đạt giải

Cuộc thi “Văn hay Chữ tốt lần thứ 20” cấp Quận

Năm học: 2019-2020

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 8

Căn cứ Quyết định số 02/2018/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

Căn cứ Kế hoạch số 133/KH-GDĐT ngày 06 tháng 9 năm 2019 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về tổ chức Cuộc thi “Văn hay Chữ tốt lần

thứ 20” năm học 2019-2020;

Căn cứ kết quả Cuộc thi “Văn hay Chữ tốt lần thứ 20” ngày 02 tháng 10

năm 2019 tại trường Trung học cơ sở Lý Thánh Tông do Phòng Giáo dục và

Đào tạo Quận 8 tổ chức;

Xét đề nghị của Tổ trung học cơ sở Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận học sinh đạt giải cuộc thi “Văn hay Chữ tốt lần

thứ 20” cấp Quận năm học 2019-2020 (danh sách đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Tổ công tác thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8,

Thủ trưởng đơn vị và cá nhân có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo PGD&ĐT Q8;

- Tổ Trung học, Thi đua;

-  Lưu: VT, Th-18b.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Dương Văn Dân

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Học sinh đạt giải cuộc thi “Cuộc thi Văn hay Chữ tốt lần thứ 20”

Cấp Quận - Năm học: 2019-2020

(Đính kèm Quyết định số: 254/QĐ-GDĐT ngày 04 tháng 10 năm 2019

của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8)

STT Họ và tên học sinh Lớp Trường Giải

Khối 6-7:

1 Lương Gia Hân 7/15 THCS Tùng Thiện Vương Nhất

2 Trần Như Ngọc 7/14 THCS Tùng Thiện Vương Nhì

3 Lương Nguyễn Phương Nhi 7TC1 THCS Chánh Hưng Ba

4 Từ Mỹ Quyên 7TC1 THCS Bình An Khuyến khích

5 Bạch Quỳnh Anh 6TC4 THCS Chánh Hưng Khuyến khích

6 Nguyễn Phạm Kỳ Duyên 7/15 THCS Tùng Thiện Vương Khuyến khích

7 Phạm Thiên Thanh 7TC1 THCS Chánh Hưng Khuyến khích

Khối 8-9:

1 Châu Nguyễn Ái My 9TC3 THCS Chánh Hưng Nhất

2 Phạm Bảo Phi 9/09 THCS Tùng Thiện Vương Nhì

3 Nguyễn Thị Thanh Thúy 8/11 THCS Tùng Thiện Vương Ba

4 Ngô Thị Ngọc Hằng 8A1 THCS Sương Nguyệt Anh Khuyến khích

5 Trần Ngọc Song Ngân 9TC3 THCS Chánh Hưng Khuyến khích

6 Trần Ngọc Bảo Trân 8TC4 THCS Chánh Hưng Khuyến khích

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO